様式第１号（第６条関係）

佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業計画認定申請書

令和７年８月15日

佐伯市長 ○○ ○○ 様

                        住所 佐伯市蒲江大字○○200番地

                    申請者 氏名 佐伯 太郎

                        連絡先 080-XXXX-XXXX

佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、佐伯市

まちなか居住・市産材利用促進事業計画について認定を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

建築場所 佐伯市中村南町１番〇号

延床面積

自己の居住に供する部分 110.50 ㎡

自己の居住に供する以外の部分 0㎡

計 110.50 ㎡

建築種別 新築  増築  改築  リフォーム

契約日 令和７年 ９月 ６日 □契約済み □契約予定

施工業者

本店又は支店

所在地
佐伯市駅前〇丁目５

名称 株式会社 港建設

代表者 港 健太

工期（予定）
着手 令和７年10月 15日

完了 令和８年１月25日

入居予定日 令和８年１月30日 入居人数 ４人

補助金交付

見込額

市産材に係る費用（補助対象経費）

1,760,000 円×２/３＝500,000円

添付書類

（１） 位置図、平面図及び立面図

（２） 佐伯市産材使用見込明細書（様式第２号）

（３） 世帯全員の住民票の写し

（４） 施工前の写真

（５） その他（             ）

申請日現在、住民票がある住所を記入します。
居住誘導区域外にお住いの方でなければ補助金
の対象になりません。

建築を計画している土地の住所です。佐伯
市の居住誘導区域内でなければ補助金の対
象になりません。

補助対象経費に2/3を乗じた額（1,000円
未満切り捨て）を記入します。ただし、
上限は50万円です。

✓

様式第２号の市産材の金額
の合計額と一致します